Universidade de Brasília
Faculdade de Ciência da Informação (FCI)
Programa de Pós-Graduação em Ciência da Informação (PPGCINF)

UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM CIÊNCIA DA INFORMAÇÃO

EDITAL Nº 11/2021

DISCENTES QUE MANIFESTARAM INTERESSE - LISTA DE PRIORIDADES PARA CONCESSÃO

DE BOLSAS DE MESTRADO E DOUTORADO DOS PROGRAMAS DE DEMANDAS SOCIAIS DA

CAPES E CNPQ

(2ª CHAMADA de 2021)

De acordo com o item 4. Cronograma e do item 2. Das exigências e manifestação de

interesse, a Comissão de Bolsas do Programa de Pós-Graduação em Ciência da Informação

da Universidade de Brasília, em atendimento aos critérios estabelecidos no edital vigente,

torna público a lista dos DISCENTES QUE MANIFESTARAM INTERESSE pela Bolsa de

Mestrado ou Doutorado de Demandas Sociais no Programa de Pós-Graduação em Ciência

da Informação (PPGCINF):

NÍVEL DISCENTE

MESTRADO Nathaly Cristine Leite Rocha

Os recursos quanto à divulgação dos nomes dos interessados que se manifestaram deverão

ser encaminhados, entre 28 e 29/09/2021, ao e-mail do PPGCINF (pgcinf@unb.br)

especificando no título do e-mail: “RECURSOS_LISTA DE PRIORIDADES_BOLSAS2021”.

Brasília, 27 de setembro de 2021.

Renato Tarciso Barbosa de Sousa

Presidente da Comissão de bolsas do PPGCINF